令和７年 月  日

団代表者・育成母集団代表者 各位

高松市スポーツ少年団

本部長   西山 文人

（公印省略）

令和６年度第２回高松市スポーツ少年団委員総会の開催について（御案内）

寒春の候、貴団におかれましては、ますます活発な活動をされておりますこととお喜び

申しあげます。

さて、標記につきまして、下記のとおり開催いたします。

なお、出欠確認のため、別紙の出欠確認書をメール又はＦＡＸ等により、御提出くださ

い。やむを得ず代表者が出席できない場合は、必ず代理の方の御出席をお願いいたします

が、いずれも出席できない場合は、必ず委任状（直筆）を御提出ください。

記

１  日 時 令和７年３月８日（土）  午後７時００分～午後８時００分

※午後６時３０分～ 受付開始

２  会 場  高松市総合体育館 第５・６・７会議室

（高松市福岡町４丁目３６番１号）

３  議 題 議案第１号 令和７年度事業計画について

議案第２号 令和７年度収支予算について

４ 提出期限 令和７年２月２４日（月）

５ 提出先 〒７６０－００６６

高松市福岡町四丁目３６番１号

高松市スポーツ少年団事務局（高松市総合体育館 ２階事務所内）

担当  田村 （TEL  823-2311   FAX  822-0120 ）

E-mail: suishin03@taka-spo.or.jp